
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША 

 

 
Приказ 

 

От 13.11.2024 г.                                                                                 № 176-О 

 

 

О назначении ответственного за предоставление информации  

в региональную информационную систему 

 

На основании постановления Правительства РФ от 29 ноября 2021 г. N 2085 

"О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и 

приема граждан в образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования и региональных информационных 

системах обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного 

общего и среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями); в целях 

сбора сведений об участниках ГИА-9 для формирования региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего образования (далее - РИС ГИА-9) в 2024-2025 учебном году, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Градову Татьяну Владимировну, заместителя директора по УВР, 

ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации в РИС ГИА-9 в 2024-2025 учебном году. 

2. Градовой Татьяне Владимировне обеспечить своевременный сбор сведений 

об участниках и изменений в РИС ГИА-9. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ ООШ № 24 им. А. С. Паша     А.С. Сапункова 

 

С приказом ознакомлены: 

______ Градова Т.В. 


